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Набор школьника 
Erhaft

Кардиган

Сарафан

Юбка

Джемпер

Брюки
для девочки

Брюки
классические
для мальчиков

Блузка

Туфли

Рюкзак школьный 
Erhaft

Туфли 
открытые



школа ближе –

6 
цветов

12 
цветов

7990
от

3490
от

Карандаш BIC Evolution
(код 88955; 111386)

Фломастеры BIC
(код 1000022531; 1000022533)

Гуашь PELIKAN
(код 1000042579)

Бумага для акварели А4/А3, 
Бумага для черчения А4, 10 листов
в ассортименте (код 1000040550; 1000040551;
1000040552)

Предметная тетрадь, 
48 листов, в ассортименте

4590
5790

-20%

код 103649486

-20%

29990
37890

-20%

11990
14990

-26%

21990
29990

-25%

1490
1990

-20%

1990
2490

-20%

3990
4990

-43%

4990
8890

-43%

4990
8890

-21%

8590
10990

-18%

5590
6890

Точилка для карандашей 
Erhaft, в ассортименте

Набор кистей Erhaft, 
в ассортименте

Линейка-закладка 
Erhaft, в ассортименте

Мелки с блёстками/
Мелки неоновые 
Erhaft (код 1000038329;
1000038330)

на наборы карандашей 
СИБИРСКАЯ КАРАНДАШНАЯ 
ФАБРИКА, в ассортименте

на мешки для обуви, 
в ассортименте

20

20
до

-20%

599-
749-



22см

24см

школа ближе –

для веселых игр

989-
от

459-779-
-40%

код 105820187

249-359-
-30%

код 1000033859
299-399-

-25%

код 1002974

539-899-
-40%

код 105820144

299-499-
-40%

код 1000042981

199-289-
-31%

код 1000035626

569-949-
-40%

код 268396

99-149-
-33%

код 126412

малышам

Коврик TINY LOVE 
Разноцветное сафари/ 
Остров музыкальной 
обезьянки (код 104911571; 990446)

ПОЛЕСЬЕ Часы 
Клоун в сеточке

Экономические 
игры, в ассортименте
(код 1000043369; 1000043370; 1000043371)

на погремушки Canpol 
Babies, в ассортименте

на все развивающие 
игрушки K'S KIDS

Игрушки 
для малышей 
МИР ДЕТСТВА

на весь 
ассортимент 
CRAYOLAна все мыльные пузыри 

дороже 100 рублей

35

25
30
на настольные игры Shopkins 
Selfie media, в ассортименте
(код 1000035625; 1000035626; 1000035627)

Ранец Premium Вox 
Mattel, в ассортименте
(код 1000024768; 1000024769)

Рюкзак с мешком для обуви 
в комплекте, в ассортименте (код 

1000041355; 1000041353; 1000041352; 1000041346)

Рюкзачок/сумка, 
в ассортименте (код 1000040421; 1000040422; ; 

1000040423; 1000040424; 1000040425)

30

-33%

2989-
3989-

-12%

3999-
4589-

33
до

1119-1729-
-35%

код 846484

3499-5399-
-35%

код 990446

3999-6199-
-35%

код 104911571

-25%

299-
399-

Конструктор-пазл, 
в ассортименте

99-149-
-33%



-31%

599-
879-

-42%

399-
699-

-36%

379-
599-

-40%

999-
1599-

1799-2399-
-25%

код 1000017619

на игрушки Пожарный 
Сэм, в ассортименте 

на игрушки 
Super Wings

Железная дорога The Children's 
Place Union Pacific
(код 107542791)

Набор Mobicaro 
«Гоночная трасса»
(код 108136671)

25

35
35

22 
элемента

3 
солдатика

Набор Global Bros Герои, 
в ассортименте (код 1000027236; 
1000027237; 1000027238; 1000027239)

-40%

1499-
2499-

Игрушка Global Bros «Танковый 
бой», 19,5 см (код 108286864)

Набор Global Bros 
«Быстрая атака», 
в ассортименте 
(код 1000027223; 1000027224; 
1000027225)

299-399-
-25%

код 107790233

599-799-
-25%

код 108073172

25 на оружие 
EDISON, Schrodel, 
SOHNI-WICKE

1879-2899-
-35%

код 10000333231749-2699-
-35%

код 1000031412

на шпионские 
гаджеты Global Brosна радиоуправляемые 

игрушки SILVERLIT
30

489-699-
-30%

код 108086117

339-529-
-35%

код 1000030109



В акции участвуют 
товары с кодами: 1000004107; 
1000004106; 1000004101

Плавает! 
Активируется в воде! 
Работает от батареек 

(входят в комлект)

-30%

699-
999-

-32%

209-
309-

-30%

519-
749-

-32%

209-
309-

1329-1899-
-30%

код 1000025727

на игровые 
наборы Dave Toy

на дорожные 
игры Хасбро

30

25

3030

30

23

для маленьких леди

Shopkins 2 шт. в шаре
(код 1000029552)

Shopkins 2 шт. в рюкзаке
(код 1000029547)

Shopkins 5 шт. в блистере
(код 1000029551)

Моя Красавица 
Русалочка, 
в ассортименте
(код 1000003059)

на �конструкторы 
iDrive� Kribly Boo™

на набор Smurfs Смурфик и 
друзья-животные в пакетиках

на лошадок Filly в 
фольгированных 
пакетиках, 
в ассортименте

на все игровые 
наборы для девочек 
Sylvanian Families

99-139-
-28%

код 1000042161 

199-259-
-23%

код 1000042163 

149-199-
-25%

код 1000042162 

329-429-
-23%

код 1000042251 

369-499-
-25%

код 1000004106 

Песочный набор ПОЛЕСЬЕ 
Три кота № 1; 3; 5, в ассортименте

для веселых игр

459-669-
-31%

209-299-
-30%

1399-1999-
-30%

2449-3499-
-30%



Мясо-овощное пюре SEMPER, 
в ассортименте, 190 г*

9850
12350

-20%

9990
12890

-22%

215-291-
-26%

Чай HIPP,  
в ассортименте, 200 г*

Супчик Fleur Alpine ORGANIC, 
в ассортименте, 120 г*

19990
253-

-20%

Кашка молочная ФрутоНяня, 
в ассортименте, 0,2 л*

2390
3250

-26%
2990

4290

-30%

Сок АГУША, 
в ассортименте, 0,5 л*

Пюре овощное БАБУШКИНО 
ЛУКОШКО овощи с яблоком или 
молоком, в ассортименте, 100 г*

2530
3170

-20%

РЕКОМЕНДУЕМ
НАДЕЖНАЯ ЗАЩИТА МАЛЫШАМ

Овощное пюре GERBER, 
в ассортименте, 130 г*

5350
7150

-25%

8990
12110

-25%

Молочные каши 
Heinz, в ассортименте, 250 г*

9690
12990

-25%

2890
3790

-23%

Фруктовое пюре Heinz, 
90-100 г*

2230
2810

-20%

Биолакт Тёма, 3,2/3,4%
206/208 г*

2270
2850

-20%

Фруктовое пюре SEMPER, 
125/190 г, в ассортименте*

10490
13570

-22% Каша NESTLE, молочная, 
пшеничная/овсяная/
рисовая, 220/250 г*

Фруктовое пюре ФрутоНяня, 
в ассортименте, 250 г*

3490
4990

-30%

6990
9390

-25%

9490
12690

-25%

Печенье детское БЕБИКИ, 
в ассортименте, 125/180 г*

1890
2990

-36%

2490
3890

-35%

Пюре фруктовое АГУША 
(без сливок),
в ассортименте, 105/200 г*

Сок/нектар Малышам, 
в ассортименте, 0,2 л*

1290
1790

-27%



Фруктовые конфеты 
и игрушки PEZ, в ассортименте*

Детское растворимое 
молочко Nestogen 3, 4, 
350 г*

213-285-
-25%

Детское молочко 
NUTRILON 3, 4 Premium, 800 г*

629-903-
-30%

на основе 
бамбуковых 
и кокосовых 
волокон 

379-507-
-25%

Сухое детское молочко NAN 3 
Кисломолочный/ 
Гипоаллергенный, 400 г*

Kabrita® GOLD 1, 2, 3, 800 г* 
Адаптированная сухая молочная 
смесь на основе козьего молока

1415-1889-
-25%

малышам

-20%

1949-
2439-

-16%

1499-
1790-

-15%

2099-
2489-

-20%

5999-
7589-

-20%

6389-
7989-

-25%

4259-
5689-

-15%

14359-
16899-

-20%

499-
629-

Замок для колясок 
с кодовым замком, 
120 см (код 1000014683)

Манеж ФЕЯ Классика 
ЭКСТРА, цвет желтый/
голубой (код 108219127; 108219119)

Матрас с ортопедическим 
эффектом Bamboo Mix, 
трикотаж (код 1000035397)

Коляска прогулочная BABYTON 
А01, цвета в ассортименте 
(код 1000034317; 1000034316; 1000034315)

Коляска прогулочная VALCO 
BABY Snap 4, цвет: powder blue
(код 1000010403)

Рюкзак-переноска BABYTON 
Blume, цвета в ассортименте 
(код 1000021542; 1000021543; 1000021544)

527-703-
-25%

Детское растворимое молочко 
МАЛЮТКА 3, 4, 600 г*

315-425-
-25%

750
1090

-31%

10990
15890

-30%

Стул для кормления BABYTON, 
цвета в ассортименте (код 1000016454;
1000016453; 1000016452; 1000016451)

Детское автомобильное 
кресло BABYTON Bony Fix ST 
Lux, цвета в ассортименте 
(код 1000032346; 1000032347; 1000032348) 

9–25 кг



Подгузники HUGGIES Classic, 
маленькая упаковка

145-175-
-17%

3–6 кг, 18 шт.

369-435-
-15%

5–9 кг, 21 шт.

419-499-
-16%

8–14 кг, 19 шт.

149-179-
-16%

11–25 кг, 11 шт.

на трусики 
LIBERO Dry Pants17

2025

139-169-
-17%

4–9 кг, 16 шт.
7–18 кг, 14 шт.

279-329-
-15%

до 5 кг, 27 шт.
3–6 кг, 27 шт.

745-899-
-17%

10–14 кг, 50 шт.
16–26 кг, 42 шт.

729-879-
-17%

13–20 кг, 46 шт.

775-935-
-17%

7–11 кг, 54 шт.

1129-1349-
-16%

Подгузники PAMPERS
Active Baby-Dry

5–9 кг, 90 шт.
8–14 кг, 76 шт. 
9–16 кг, 70 шт.  
11–18 кг, 64 шт.
15+ кг, 56 шт. 

Влажные салфетки 
PAMPERS Sensitive, 112 шт.

209-249-
-16%

1799-2159-
-16%

Трусики HUGGIES для мальчиков 
и девочек, Disney Box

9–14 кг, 104 шт. 
13–17 кг, 96 шт. 

7–11 кг, 74 шт.
10–14 кг, 68 шт.
13–20 кг, 62 шт.
16–26 кг, 56 шт.

DIMENSION LOGO FLAT LOGO

на подгузники
MOLFIX

1269-1699-
-25%

4–8 кг, 82 шт.

1129-1415-
-20%

0-5 кг, 90 шт.
4-8 кг, 81 шт.

6-11 кг, 62 шт.
9-14 кг, 54 шт.

Подгузники-трусики 
LIBERO Up&Go

6–11 кг, 120 шт. 
9–14 кг, 104 шт.
12–18 кг, 96 шт. 
16+ кг, 88 шт.

Подгузники-трусики 
PAMPERS, мегаупаковка

1689-1999-
-15%

1199-1599-
-25%

до 5 кг, 90 шт.
4–8 кг, 82 шт.
6–11 кг, 64 шт. 
9–14 кг, 54 шт.

12–20 кг, 44 шт.
6–11 кг, 76 шт. 
9–14 кг, 64 шт. 

Подгузники MOONYна подгузники 
MERRIES

109-149-
-26%

код 1000009616

175-219-
-20%

код 1000027064

4–9 кг, 68/90 шт.
9–16 кг, 54/70 шт.
11–18 кг, 44/58 шт.- %46

до

- %25
до

699-1299-
-46%

11–18 кг, 58 шт.

465-549-
-15%

8–14 кг, 20 шт.
11–18 кг, 18 шт.

235-279-
-15%

2–5 кг, 22 шт.
3–6 кг, 22 шт.

359-429-
-16%

1–2,5 кг, 30 шт.

319-379-
-15%

5–9 кг, 20 шт.

Подгузники PAMPERS
Premium Care, микроупаковка

на товары 
Lubby

на товары для 
новорожденных 
МИР ДЕТСТВА

При покупке двух 
пустышек Philips Avent – 
ещё две в подарок!**

26
до

на весь 
ассортимент ORAL-B

95-129-
-26%

код 220718


